

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2019 г. № 279 г.Кызыл

О внесении изменений в Перечень минимума необходимых работ (услуг), выполняемых в период проведения забастовки работниками организаций (филиала, представительства и иного обособленного структурного подразделения), индивидуальных предпринимателей, деятельность которых связана с безопасностью людей, обеспечением их здоровья и жизненно важных интересов общества, на территории Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Перечень минимума необходимых работ (услуг), выполняемых в период проведения забастовки работниками организаций (филиала, представительства и иного обособленного структурного подразделения), индивидуальных предпринимателей, деятельность которых связана с безопасностью людей, обеспечением их здоровья и жизненно важных интересов общества, на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 15 октября 2008 г. № 624, следующие изменения:
- 1) в подпункте 1 пункта 12 слова «лечебно-профилактических учреждений» заменить словами «медицинских организаций»;
- 2) в подпункте 2 пункта 14 слова «лечебно-профилактических учреждений» заменить словами «медицинских организаций»;
 - 3) в пункте 15 слово «учреждениях» заменить словом «организациях».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол